
ОБЈЕКТОТ СЕ НАОЃА НА ул.
КАТА ПОЦКОВА б.б. ВО
СТРУМИЦА.

ЗГРАДАТА Е НА 5 KATA  -
ПРИЗЕМЈЕ, 3 КАТА И
ПОТКРОВЈЕ СО  ПОДЗЕМНО
ПАРКИРАЊЕ И ПОДРУМИ .

ИСТАТА ИМА 22 СТАНОВИ
(двособни, трособни и
еден четирисобен ) СО
КВАДРАТУРИ  ОД 55 ДО
114 м².

цена : 650 e/m²
начин на плаќање:
- на 36 месечни рати
- на 30 години

  9,75m²
  3,86m²
11,98m²
  5,02m²
21,90m²
13,41m²
  5,62m²

71,54m²

7,88m²
13,09m²
15,39m²
4,62m²
26,23m²
7,63m²
4,29m²

79,13m²

STAN  - 6  (trosoben)

1. PRETSOBJE
2. BAWA
3. SPALNA SOBA
4. KUJNA
5. DNEVEN PRESTOJ
6. SPALNA SOBA
7. TERASA

VKUPNO:

STAN - 7  (trosoben)

1. PRETSOBJE
2. SPALNA SOBA
3. SPALNA SOBA
4. BAWA
5. DNEVEN PRESTOJ
6. KUJNA
7. TERASA

VKUPNO:

  6,09m²
  5,63m²
  4,20m²
21,98m²
12,86m²
4,55m²

55,31m²

  9,82m²
  4,25m²
11,32m²
  5,60m²
21,60m²
3,63m²

56,22m²

STAN 9; 14  (dvosoben)

1. PRETSOBJE
2. BAWA
3. SPALNA SOBA
4. KUJNA
5. DNEVEN PRESTOJ
6. TERASA

VKUPNO:

STAN  8; 13  (dvosoben)

1. PRETSOBJE
2. KUJNA
3. BAWA
4. DNEVEN PRESTOJ
5. SPALNA SOBA
6. TERASA

VKUPNO:
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